עוד צוין כי חשש זה עולה אף מעמדתו של שירות המבחן

בתסקיר האחרון מטעמו. לבסוף, נטען כי מדובר בעבירות חמורות וכי עדיין נשקפת מהעורר מסוכנות.

דיון והכרעה

8. לאחר שעיינתי בערר ושקלתי את טענות הצדדים, מצאתי כי דין הערר להידחות.

סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), קובע כי
עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות

חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה". מכך נובע, כי המסגרת הדיונית של עיון חוזר לא נועדה
לשמש "מסלול עוקף" לפתיחה מחודשת של החלטת המעצר הקודמת.